Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

1

ORDEM DE SERVIÇO – nº 06/2020

O DIRETOR do Campus Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, conforme Portaria nº 143/2019 GR, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

estabelecer os seguintes locais para reserva de espaço de publicidade comercial

em painéis e/ou demais suportes de divulgação identificados com a expressão

PUBLICIDADE COMERCIAL para tal fim:

Cantina

Serviço de fotocópia e afins (“xerox”).

Cornélio Procópio, 24 de julho de 2020.

Assinado no original

_______________________
Thiago A. Valente

UENP-CCP